
2. Základní informace o klubu
Z

á
k
la

d
n

í 
in

fo
rm

a
c
e 3     Hodnoty klubu

Pokud jste náš klub dnes navštívili poprvé můžete se seznámit 
s jeho principy a fungováním na našich klubových stránkách 
www. relaxklubjarilo.cz. Dnes si také můžete odebrat výrobky 
z výdejny, kdy Vaše úhrada za odběr výrobků je považována za 
klubový příspěvek. Poskytnutím této úhrady jste považován za 
dočasného člena klubu. Při příští návštěvě je však potřeba již 
vyplnit řádnou přihlášku a potvrdit tak souhlas s Hodnotami 
klubu dle níže uvedených podmínek. 

„Občanský klub" je svobodné společenství lidí, které funguje 
výhradně na principech sousedské výpomoci a řídí se vlastními 
klubovými pravidly. 

sdílením a spoluprací na občanské úrovni rozvíjet důstojné 
podmínky pro zabezpečení základních životních potřeb 
klubových členů a jejich rodin.

Jedinou podmínkou účasti v klubu je souhlas s hodnotami klubu 

(viz obrázek 3 - Hodnoty klubu NAŠE HODNOTY)

Pokud souhlasíte s Hodnotami klubu, požádejte obsluhu o 
klubovou přihlášku, na základě které obdržíte zdarma klubovou 
kartu.

Klubovou kartu můžete využít také u našich partnerských klubů, 
které naleznete na úvodní stránce klubového portálu s názvem 
Partnerské kluby Jarila.

Uznávám, že ve zdravé lidské společnosti 

jsou samozřejmostí vyobrazené hodnoty

 ... a s odpovědností vůči celku

konat co je dobré pro všechny.

Naše hodnoty

RADOST

HARMONIE
HOJNOST

ZDRAVÍ

TVOŘENÍ
SPOLUPRÁCE

SDÍLENÍ

SVOBODA

RELAX
KLUB JARILO

R
E
L
A
X

K LUB
JA

R
I
L
O HALENKOV

CÍL

PODMÍNKY

„OBČANSKÝ KLUB”

PŘÍHLÁŠKA A KLUBOVÁ KARTA

JSTE V KLUBU POPRVÉ?

PARTNERSKÉ KLUBY

Návštěvní hodiny výdejny

13.00-18.00

08.00-12.00

Úterý - Pátek 

Sobota             



Z
á
k
la

d
n

í 
in

fo
rm

a
c
e

{ Možnost odebírat hodnoty v klubové výdejně
{ Zasílání informací o pořádaných akcích na Váš email
{ Zasílání informací o novinkách v nabídce výdejny
{ Možnost účastnit se akcí pořádaných klubem - tvůrčí, 

kulturní, tělovýchovné.
{ Možnost nabídnout ostatním členům své schopnosti a um

Na klubovém internetovém portálu  se www.relaxklubjarilo.cz
můžete samostatně zaregistrovat a získat tím přístup do 
vnitřní klubové zóny portálu a mít tak přístup k informacím o 
akcích klubu, novinkách a dále si můžete objednat vybrané 
výrobky přes internet s možností vyzvednutí ve výdejně, nebo 
si je nechat zaslat prostřednictvím přepravní služby. 

Po odeslání internetové registrace a následném povolení 
administrátorem vám bude aktivován přístup do klubové zóny 
portálu. 

Účastí v klubu se nestáváte členem žádné organizace ani 
spolku.

Naše činnost podléhá klubovému režimu a není tedy možné 
vystavit daňový ani účetní doklad. Odebrané hodnoty v 
rámci klubového režimu nelze žádným způsobem uplatnit 
v účetnictví subjektů podléhajících  daňovým zákonům v ČR 
ani EU.

CO ZÍSKÁTE? Klubový člen může doporučit rozšíření sortimentu ve výdejně, 
na základě svých vlastních dobrých zkušeností. 

Při hromadném nákupu hodnot prostřednictvím Občanského 
klubu je možné si snížit náklady na zabezpečení kvalitních a 
zdravých výrobků, které jsou zároveň prospěšné pro člověka i 
Zemi. 
S úctou k lidem, přírodě i Zemi se snažíme nalézat 
nejvhodnější způsoby, jak zabezpečit výrobky z oblasti zdravé 
stravy, zelené lékárny, přírodní kosmetiky, ekologické drogerie a 
dalších oblastí.

K mnoha výrobkům ve výdejně i na webu  jsou poskytovány 
informace vzdělávacího charakteru, jako jsou informace o 
zdravotních účincích, obsahu vitamínů a vlivu na zdraví.

Dalším cílem je, aby se klubový člen sám aktivně zapojil do 
procesu tvoření a přispěl svými výrobky k rozšíření sortimentu 
výdejny. Dále aby nabídnul své schopnosti a um. 

Prostřednictvím klubového portálu se můžete zapojit do klubové 
spolupráce. K tomu Vám může posloužit naše příručka s 
názvem „Chcete spolupracovat s klubem”, kterou si můžete 
stáhnout z klubových stránek v sekci KLUB nebo PRO ČLENY.

Více informací naleznete na portálu www.relaxklubjarilo.cz

Účastí v klubu nevzniká výhoda žádnému jednotlivci, ale všem 
zúčastněným.

Klubové členství je zcela zdarma a k ničemu nezavazuje.

KLUBOVÝ PORTÁL - WEB

REGISTRACE NA WEBU

OSTATNÍ INFORMACE

JAK SPOLUPRACOVAT

 JARILO
HNUTÍ

PŘÍLOHA 2

PŘÍLOHA 2

Principy RELAX  klubu JARILO Halenkov

Svítíme na cestu těm, kteří chtějí vidět.

Podáváme pomocnou ruku těm, kteří o to stojí.

Vytváříme prostor sobě a všem, kteří chtějí
spolu s námi tvořit, spolupracovat a sdílet.

Tvoříme společenství ukotvené ve vysokých etických,
morálních a mravních hodnotách, tím tvoříme přístav
přístupný každému, kdo chce býti více člověkem.

Pod vlajkou Jarila společně s těmi, kteří poznali hodnotu
lidského života, měníme sebe a své okolí k důstojnému životu.

A táhneme-li za jeden provaz pomůžeme vystoupit
na pevný břeh i těm, kteří ještě spí spánkem nevědomosti.

Zcela svobodně a dobrovolně, s láskou a moudrostí
a jak nejlépe dovedeme. Každý dle svých schopností, 
možností a vůle.

4. Klubová přihláška

Informace

Odpovědnost

PomocHodnoty

Řád Sdílení

Spolupráce Svoboda Soulad

Alternativní ekonomická reforma

RS
Reforma 

společnosti

Legenda:

Alternativní ekonomická reforma

RS
Reforma 
společnosti

Alternativní ekonomická reforma

RS
Reforma 
společnosti

společnostiRSReforma

Alternativní ekonomická reforma

ráh nc co ea   hl oet di ns oo tN

Alternativní ekonomická reforma

RS
Reforma 

společnosti
společnostiRSReforma

Alternativní ekonomická reforma

Občanský klub je svobodné společenství občanů, které funguje výhradně na principech 
sousedské výpomoci a řídí se vlastními pravidly
                                      
I. Poslání klubu
klub prostřednictvím JARILA zabezpečuje pořádání kulturních a vzdělávacích akcí a dále hromadný 
nákup hodnot pro klubové členy účastnící se projektu. Těmito činnostmi je realizován soběstačný 
systém a tím zabezpečeno uspokojování osobních potřeb klubových členů a jejich rodin.

II. Členství v klubu
1. Členem klubu se může stát každá fyzická osoba starší 18 let, která má plnou způsobilost k právním
úkonům a která udělila souhlas s hodnotami klubu. Členem klubu se automaticky stávají také rodinní
příslušníci, a to i ti, kteří dosud nedosáhli věku 18 let. Za mladší členy klubu je vždy odpovědný dospělý
zástupce rodiny.
2. Členství opravňuje člena k návštěvám klubu a účasti na činnosti klubu
3. Na vznik členství není právní nárok.

III. Klubová karta
1. Každý člen klubu po udělení souhlasu s Hodnotami klubu obdrží klubovou kartu. Klubová karta slouží
členovi klubu k prokazování členství. Bez klubové karty není člen klubu oprávněn v klubových zónách 
využívat práv, která jsou s jeho členstvím spojena.
2. Členská karta se vydává zdarma na dobu neurčitou.

IV. Hodnoty klubu
Etický a morální soubor hodnot, které žadatel (klubový člen) považuje za normální ve zdravé lidské 
společnosti v souvislosti s žádostí o vydání klubové karty.

V. Označení a logo “Občanského klubu”:

VI. Cíl klubu:
Návrat k dobrým tradicím našich moudrých předků.
Sdílením a spoluprací na občanské úrovni si 
můžeme dopřát a rozvíjet netušené možnosti a 
dosáhnout tak naplňujícího a důstojného života.

VII. Důležité upozornění:
Účastí v klubu se žadatel stává klubovým členem,
nikoliv členem spolku. Jde o občanskou formu
spolupráce na principu sousedské výpomoci.

Více informací si vyžádejte u zřizovatele klubu
na adrese Halenkov 422, 756 03
email. jarilo@volny.cz

RELAX
KLUB JARILO

R
E
L
A
X

K LUB
JA

R
I
L
O HALENKOV

PŘÍLOHA 13     Hodnoty klubu

společnostiRSReforma

Alternativní ekonomická reforma

RELAX
KLUB JARILO

R
E
L
A
X

K LUB
JA

R
I
L
O HALENKOV

6. Smluvní podmínky členství1. Jarilo, z.s. - o spolku 7. Klubová pravidla

Setba 1

Myšlenkový základ
Co je Občanský klub
Jak pracovat s příručkou
Co je Jarilo 
Myšlenka Jarila 
Úvod do studia 
Popis Mapy projektu
Mapa projektu „Občanský klub”

    Vzorové materiály
    Zřizovací listina
    Základní informace o klubu
    Klubová přihláška a klubová karta
    Smluvní podmínky členství
    Klubová pravidla
    Příspěvkový řád

Chci vlastní klub

Přílohy:
Hodnoty klubu
Mapa klubu
Filozofie a principy klubu

Setba 1


	8: Základní informace
	9: Základní informace 2

